

PRÉ-PROCESSUAL

2019	Audiências Agendadas	Audiências Realizadas	Percentual Realizadas x Agendadas	Acordos Firmados	Sem Acordo	Percentual de Acordos x Realizadas	Percentual de Acordos X Agendadas	Valores Homologados
Capital	1.938	1.636	84,40%	1.626	10	99,40%	83,90%	R\$ 111.994.882,91
Segundo Grau/TJMT	0	0	0%	0	0	0%	0%	R\$ 0,00
Água Boa	391	94	24%	69	25	73,40%	17,60%	R\$ 29.213.088,70
Alta Floresta	1.221	840	68,80%	692	148	82,40%	56,70%	R\$ 34.712.066,33
Alto Araguaia	1.151	569	49,40%	507	62	89,10%	44%	R\$ 10.493.303,43
Alto Garças	675	216	32%	187	29	86,60%	27,70%	R\$ 3.819.678,19
Arenápolis	298	220	73,80%	152	68	69,10%	51%	R\$ 1.544.691,51
Barra do Bugres	425	275	64,70%	265	10	96,40%	62,40%	R\$ 6.940.678,34
Barra do Garças	2.251	1.837	81,60%	1.732	105	94,30%	76,90%	R\$ 25.135.763,10
Cáceres	1.083	646	59,60%	565	81	87,50%	52,20%	R\$ 6.296.921,99
Campo Novo do Parecis	577	382	66,20%	287	95	75,10%	49,70%	R\$ 20.819.836,47
Campo Verde	778	421	54,10%	356	65	84,60%	45,80%	R\$ 13.750.464,45
Canarana	466	248	53,20%	209	39	84,30%	44,80%	R\$ 29.229.811,88
Chapada dos Guimarães	531	457	86,10%	390	67	85,30%	73,40%	R\$ 3.429.895,96
Colíder	340	219	64,40%	182	37	83,10%	53,50%	R\$ 191.975.675,72
Comodoro	359	190	52,90%	154	36	81,10%	42,90%	R\$ 4.731.909,30
Juizados Especiais Cíveis/Capital	457	264	57,80%	156	108	59,10%	34,10%	R\$ 353.654,71
Juizado da Infância e Juventude	7	0	0%	0	0	0%	0%	R\$ 0,00
Ambiental	101	60	59,40%	54	6	90%	53,50%	R\$ 0,00
Diamantino	279	89	31,90%	55	34	61,80%	19,70%	R\$ 3.026.683,84
Guarantã do Norte	347	231	66,60%	186	45	80,50%	53,60%	R\$ 8.643.858,99
Jaciara	636	523	82,20%	445	78	85,10%	70%	R\$ 7.509.277,69
Juara	1.587	491	30,90%	434	57	88,40%	27,30%	R\$ 11.124.813,44
Juína	702	340	48,40%	248	92	72,90%	35,30%	R\$ 646.540,38
Lucas do Rio Verde	406	196	48,30%	171	25	87,20%	42,10%	R\$ 13.482.001,58
Mirassol D Oeste	526	304	57,80%	232	72	76,30%	44,10%	R\$ 8.333.952,67
Nova Mutum	677	482	71,20%	365	117	75,70%	53,90%	R\$ 19.407.217,84
Nova Xavantina	1.391	1.201	86,30%	1.190	11	99,10%	85,50%	R\$ 35.122.693,15
Paranatinga	1.691	1.094	64,70%	1.070	24	97,80%	63,30%	R\$ 23.053.094,30
Peixoto de Azevedo	603	297	49,30%	267	30	89,90%	44,30%	R\$ 10.857.357,50
Pontes e Lacerda	637	339	53,20%	339	0	100%	53,20%	R\$ 14.821.876,12
Poxoréu	228	146	64%	108	38	74%	47,40%	R\$ 177.327,90
Primavera do Leste	717	401	55,90%	348	53	86,80%	48,50%	R\$ 21.812.246,67
Rondonópolis	2.252	1.402	62,30%	1.156	246	82,50%	51,30%	R\$ 33.036.027,41
São Félix do Araguaia	257	102	39,70%	84	18	82,40%	32,70%	R\$ 825.172,45
São José do Rio Claro	506	240	47,40%	211	29	87,90%	41,70%	R\$ 10.660.676,88
Sapezal	102	42	41,20%	36	6	85,70%	35,30%	R\$ 490.558,51
Sinop	889	582	65,50%	522	60	89,70%	58,70%	R\$ 60.213.809,50
Sorriso	1.927	1.394	72,30%	1.196	198	85,80%	62,10%	R\$ 45.500.511,54
Tangará da Serra	1.359	1.293	95,10%	1.223	70	94,60%	90%	R\$ 10.653.285,50
Itinerante	16	16	100%	16	0	100%	100%	R\$ 18.447,22
Várzea Grande	1.303	993	76,20%	918	75	92,40%	70,50%	R\$ 7.377.243,56
Vila Rica	524	431	82,30%	407	24	94,40%	77,70%	R\$ 5.707.034,05
Total	32.611	21.203	65%	18.810	2.393	88,70%	57,70%	R\$ 846.944.031,68